

Water and Wastewater Treatment Chemicals		
ADDENDUM 2		
BID NUMBER	2019-WP-02	
BID OPENING DATE	Wednesday, February 6, 2019 at 2:00 p.m. local time	
ADDENDUM DATE	Tuesday, January 29, 2019	

ADDENDUM MUST BE SIGNED, DATED AND INCLUDED IN YOUR BID RESPONSE.

QUESTIONS:

1. Your specs state that Friday January 21, 2019 will be the last day for questions. Did you mean Monday January 21, 2019?

Answer: The RFB documents meant Monday, January 21, 2019.

2. Also, on page 2.1.2 #6 the bid states the following: "Bids must be made on the enclosed Bid Form. Unless otherwise requested, one (1) original and at least two (2) copies of the Bid Form need to be submitted, and these copies must be typewritten or printed in ink. All copies of any Bid Forms must be signed in ink by the person or persons authorized to sign the Bid Form. The person signing the Bid Form must initial any changes or corrections". Could you please clarify the statement above? Is the entire bid required to be in duplicate or just the bid form & do the signatures need to be wet on the copies as well as the original?

<u>Answer:</u> Only the required bid submittals listed on Division 2 Section 3 of the RFB documents need to be submitted in duplicate. Also, per the bid documents: "All copies of any Bid Forms must be signed in ink by the person or persons authorized to sign the Bid Form."

- 3. All of these questions are regarding the <u>Sodium Hypochlorite bulk tank truck</u> shipments only:
 - 3.a Please advise all ship to facilities' addresses that will receive Sodium Hypochlorite?

Answer:

- WB Casey WRRF, 688 Flint River RD Jonesboro, GA 30238
- Pelletizing Facility, 8890 Roberts RD Jonesboro, GA 30238
- 1693 Freeman Road, Jonesboro, Georgia 30236
- 70 Oakdale Road, Stockbridge, Georgia 30281
- 82 Northbridge Road, Hampton, Georgia 30228



Water and Wastewater Treatment Chemicals		
ADDENDUM 2		
BID NUMBER	2019-WP-02	
BID OPENING DATE	Wednesday, February 6, 2019 at 2:00 p.m. local time	
ADDENDUM DATE	Tuesday, January 29, 2019	

ADDENDUM MUST BE SIGNED, DATED AND INCLUDED IN YOUR BID RESPONSE.

3.b Please advise the number of tanks and the size in gallons of each tank at every plant that receives Sodium Hypochlorite.

Answer:

W B Casey: 2 X 6,200 gal Pelletizing: 2 X 11,000 gal

Each Water Production Plant quantities are estimated and varies due to size and needs of that facility. The estimated quantities and package sizes are listed in Division 2 – Section 4 of the RFB documents.

3.c If multiple locations, will any facility require a short load or split deliveries less than 4,500 gallons? If so, what size loads, how often and how many loads for the year?

Answer: No split loads.

3.d Please advise what the annual usage in gallons may be per facility listed.

Answer:

W B Casey: 190,000 gal.

Pelletizing: 44,000 gal.

Each Water Production Plant quantities are estimates and varies due to size and needs of that facility. The estimated quantities and package size are listed in Division 2 – Section 4 of the RFB documents.

3.e Please advise if your usage is affected by the weather or rainfall?

Answer: Rain fall will increase usage due to volume treated.

3.f Please advise your peak season usage in gallons for Sodium Hypochlorite.

Answer: No peak seasons.



Water and Wastewater Treatment Chemicals		
ADDENDUM 2		
BID NUMBER	2019-WP-02	
BID OPENING DATE	Wednesday, February 6, 2019 at 2:00 p.m. local time	
ADDENDUM DATE	Tuesday, January 29, 2019	

ADDENDUM MUST BE SIGNED, DATED AND INCLUDED IN YOUR BID RESPONSE.

3.g Please advise if you will have an additional contract document upon award or if the bid documents will serve as the contract? If a separate document may, we have our legal department review prior to submitting our bid?

<u>Answer:</u> Per Division 1, Section 2 (General Overview) of the RFB documents: "No formal letters or contracts will be issued by CCWA to the successful bidders upon bid award." Purchase orders will be issued by CCWA on as needed when needed basis.

3.h May we request the Product Specifications Sheet for the Sodium Hypochlorite?

<u>Answer:</u> Safety Data Sheets can be found via the website for Sodium Hypochlorite.

4. How many pounds of Copper Sulfate and Sodium Silicofluoride will the Authority be ordering per delivery?

<u>Answer:</u> Quantities vary by facility and estimated quantities are listed in Division 2 - Section 4 of the RFB documents.

Acknowledgment of receipt of this addendum must be signed and included in your bid response.		
COMPANY NAME		
SIGNATURE		
DATE		